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ÖNSÖZ 

İnsanlık tarihi boyunca, bireylerin muhtaç durumda bulunmaları hep söz konusu olmuş ve 

olmaya da devam etmektedir. Bu muhtaçlıklar, zaman ve mekâna göre çeşitli şekillerde 

giderilmeye çalışılmıştır. İnsanların kendi kendilerine yetemeyip başkalarına muhtaç olma 

durumu, günümüz için de geçerliliğini korumuştur. Hal böyle olunca yoksullukla mücadele 

kaçınılmaz olmaktadır. Yoksullukla, teorikte birçok mücadele yöntemi olmasına karşın hemen her 

ülkede mücadele yöntemi olarak sosyal yardım uygulamalarına ağırlık verilmektedir. Yoksullukla, 

sosyal yardım aracılığıyla mücadele etmek bütün dünyada hâkim anlayıştır.  

 

  



5  

ÖZET 

Hınıs ilçemizde kaymakamlıktan bilgi alınarak, köylerden ihtiyaç sahibi 10 aileye gıda ve 

çocuklu ailelere kitap yardımı yapılacaktır. Sosyal devlet mantığının ilçelere taşınması her evin 

her hanenin devletin bir kurumu tarafından desteklenebilir olduğunu öğrencilere göstermek temel 

amaçtır. Bu amaçla sosyal yardımların ihtiyaç sahiplerine ulaştırılmasında, süreçte yardımcı olan 

öğrencilerin sosyal hayatın içinde kendilerini ifade etmelerini ve bir arada çalışma grupla 

kaynaşma özelinde alışkanlıklarını desteklemek amaçlanmaktadır. 

Proje uygulama sürecinde yapılan tüm çalışmalar okul idaresi ile birlikte koordine 

edilmiştir. Projeye öğrenci ve akademisyen katılımı sağlanmıştır. Bu proje Atatürk Üniversitesi 

Toplumsal Duyarlılık Projeleri tarafından desteklenmiştir. 

 

Anahtar Kelimeler:  İyilik, yardım, sosyal devlet.
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MATERYAL VE YÖNTEM 

Araştırmanın Türü 

Bu çalışma bir toplumsal duyarlılık projesidir. 

Araştırmanın Yapıldığı Yer ve Zaman 

Proje ekibi tarafından 28.12.2021 tarihinde 11:00-13:00 saatlerinde Hınıs’ta gerçekleştirilmiştir.  

Projenin Uygulanışı 

Gıda malzemeleri için öncelikle fiyat araştırmaları yapıldı. Daha sonra olası öncelikli ihtiyaç listesi 

yapıldı. Çiftçinin ve halkın daima yanında olan Tarım Kredi Kooperatifi ile uygun fiyatla koli 

içerikleri yapıldı. Öncelikli listede; makarna, bulgur, pirinç, sıvı yağ,  
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PROJE UYGULAMASINA AİT GÖRSELLER 
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SONUÇLAR 

Gerçekleştirilen projede istenilen amaçlara ulaşılmıştır. Gıda ve kitap içerikli yardım 

kolilerimiz ihtiyaç sahibi 10 aileye ulaştırılmıştır. 

Ayrıca projemizi destekleyerek öğrenci ve akademisyenler için çok önemli bir aktivite 

ortamı sağladığından Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri Uygulama ve 

Merkezi’ne, 2591 Pasinler Tarım Kredi Kooperatifi’ne ve verdiği dönütlerle projemizi 

zenginleştiren kıymetli proje danışmanımıza teşekkür ederiz. 

 

 

 


